

Miklagaard Holding ApS

Bækkebrovej 23, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 43 62 52 76

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Amalie Louise Glob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miklagaard Holding ApS Bækkebrovej 23 3220 Tisvildeleje
	CVR-nr.: 43 62 52 76
	Stiftet: 22. oktober 2022
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Amalie Louise Glob Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Miklagaard ApS (Under tvangsopløsning), Gribskov

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre i selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.141 mod -1.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 2024/25 har selskabet konstateret en fejl i tidligere aflagt årsrapport vedrørende indregning og måling af kapitalandele.

Kapitalandelen i Miklagaard Ejendomsselskab ApS (under tvangsopløsning) har tidligere været indregnet til 3.189.164 kr., som følge af ændrede forudsætninger for måling af kapitalandelens investeringsejendomme er kapitalandelen tilrettet den ændrede regnskabsmæssige indregning og måling i kapitalandelen.

Sammenligningstallene er tilrettet. Korrektionen har medført følgende påvirkninger af sammenligningstallene:

Negativ påvirkning af resultat før skat på kr. 3.189.164

Balancesummen er faldet med kr. 3.183.164

Egenkapitalen er faldet med kr. 3.189.164

Udskudt skat er rettet til kr. 0

Korrektionen har ingen skattemæssig effekt.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Ledelsen henviser til note 1

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-2.055	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-2.141	0
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
Årets resultat	<u>-2.141</u>	<u>-1.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.141</u>	<u>-1.000</u>
Disponeret i alt	<u>-2.141</u>	<u>-1.000</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.512.109
Overført resultat	-48.141	-1.558.109
Egenkapital i alt	-8.141	-6.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	498	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.503	0
Anden gæld	140	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.141	6.000
Gældsforpligtelser i alt	8.141	6.000
Passiver i alt	0	0

- 1 Kapitalforhold
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.512.109	-1.557.109	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.000</u>	<u>-1.000</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.512.109	-1.558.109	-6.000
Kontant kapitaludvidelse	0	-1.512.109	0	-1.512.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.141	-2.141
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.512.109</u>	<u>1.512.109</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-48.141</u>	<u>-8.141</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Kapitalforhold		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Selskabets anpartshavere vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86</u>	<u>0</u>
	<u>86</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>1.552.109</u>	<u>1.552.109</u>
Kostpris ultimo	<u>1.552.109</u>	<u>1.552.109</u>
Nedskrivninger primo	<u>-1.552.109</u>	<u>-1.552.109</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.552.109</u>	<u>-1.552.109</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Miklagaard Holding ApS
Ejendomsselskabet Miklagaard ApS (Under tvangsopløsning), Gribskov	100 %	<u>-13.043.121</u>	<u>-6.473.311</u>	<u>0</u>
		<u>-13.043.121</u>	<u>-6.473.311</u>	<u>0</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
